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BASIN BÜLTENİ 
 
KAAN SEKBAN TURKISHBANK SPONSORLUĞUNDA LONDRA’DA HAYRANLARIYLA BULUŞUYOR 

Ünlü komedyen Kaan Sekban’ın yoğun ilgi gören stand-up gösterisi “Saçmalar” Londra’ya geliyor. 
Kariyerine bankacılık sektöründe başlayan, sonra da tiyatroya yönelip yurtiçi ve yurtdışında oyunculuk ve 
müzikal atölyelerine katılan sanatçı, 11 Haziran Cumartesi günü UCL’in Bloomsbury Tiyatrosu’nda İngiltere 
seyircisiyle buluşacak.  
 
Kaan Sekban’ın, beyaz yakalı hayattan insan manzaralarını dile getirdiği “Saçmalar” adlı gösterisi 2018’den 
sonra ilk defa Londra sahnesinde büyük bir prodüksiyonla yer alacak. Açık sözlülüğü ve kaliteli mizah 
alanında öncülüğü ile bilinen komedyen, lisans eğitimini siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler üzerine almış, 
sonra da stratejik pazarlama ve marka yönetimi yüksek lisansı yapmıştır.  
 
Etkinliğin ana sponsorluğunu, TurkishBank Grubunun Londra merkezli bankası TurkishBank UK 
(TurkishBank	İngiltere)	üstleniyor. Grup; Türkiye, Kuzey Kıbrıs ve İngiltere olmak üzere üç ülkede başta 
bankacılık, yatırım bankacılığı ve sigorta gibi finansal hizmetler konusunda uzman. Grup 2017’de başlayan 
dijital dönüşüm programı çerçevesinde, Açık Yatırım ve T-Gate markalarıyla yeni nesil bankacılık 
teknolojilerinde öncü olmanın yanı sıra; başta sürdürülebilirlik olmak üzere birçok alanda da sosyal 
sorumluluk projeleri ile de benzer yapılardan ayrışıyor.   

Geçmiş yıllarda Londra’da Cem Yılmaz’ın Eventim Apollo dünya galası ve Orhan Pamuk’un Somerset House 
ve BFI(British Film Institute)’daki etkinliklerine verdikleri desteklerle, kültür ve sanat alanındaki yerlerini de 
belli etmişlerdi.  
 
TurkishBank	UK, pandemi sonrası Kaan Sekban’ın “Saçmalar” gösterisine ev sahipliği yaparak ünlü sanatçıyı 
tekrar Londra’da Türkçe konuşan toplum ile buluşturacak. Kaan Sekban daha önce yurtdışında İngilizce 
dilinde kısa gösteriler yapmaya olan ilgisini belirtmiş, yakın zamanda ABD’de İngilizce stand-up’ını başarıyla 
sahnelemişti. Bu gösteride de İngilizce bir sekme ilave edip etmeyeceği merak konusu oldu. 

11 Haziran günü 19.45’te başlayacak olan gösteri kısa bir arayla 22.30’a kadar devam edecek. Burcu Cön 
Üstünel’in organizasyonuyla gerçekleşen bu gösteride Kaan Sekban aynı zamanda performans sonrası 
katılımcılarla sohbet ederek, kitap imzalama etkinliğinde de bulunacak.  
 
TurkishBank UK Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Börteçene, gösteriyle ilgili heyecanlarını ve neden komedi 
alanını desteklediklerini şu şekilde iletti: “Kurumsal hayatın zorluk ve stresleri içerisinde mizah hepimize 
gerekli, hepimizin kendimize gülmeye ihtiyacı var. Kaan Bey bankacılıktan gelmesi sayesinde en çok bizlere 
takılıyor, nefis üslubu ile bize hoş ve güldüren bir ayna tutuyor. Londra’da bir kez daha önemli bir 
sanatçımıza ev sahipliği yapabileceğimiz için sevinçliyiz, gösteriyi heyecan ile bekliyoruz.” 
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TurkishBank UK hakkında: 

TurkishBank UK; Türkiye, Kıbrıs ve İngiltere’de olmak üzere 3 ülkede bankacılık faaliyeti gösteren 121 yıllık 
TurkishBank Group’un bir üyesidir, 45 yıldır Londra’da faaliyet gösteren banka, öncelikli olarak Türk 
toplumuna bankacılık hizmetleri sunmaktadır. Türkçe konuşan toplumun çözüm ortağı olmak sloganıyla 
çalışan TurkishBank UK, İngiltere’de tek Türk sermayeli İngiliz Bankası olma özelliğine sahiptir. 

 

Daha fazla bilgi için: 

İletişim ajansı - İpek Özsoy – ipek@metaartistmanagement.com 

TurkishBank UK - Emre Kunduracı (General Manager) - ekunduraciuk@turkishbank.co.uk 

 

 


